
 
 
 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

Firma Vystrčil s.r.o. zaručuje bezproblémový chod zařízení při dodržení 

níže uvedených provozních podmínek. 

 

1. Záruka se poskytuje na dobu 12 měsíců ode dne uvedení výrobku do provozu, 

nejdéle však 13 měsíců ode dne převzetí výrobku odběratelem. 

 

2. Při uplatňování záruky je nutné předložit záruční list a dodací list. Bez 

předložení záručního listu bude oprava účtována jako nezáruční. Pro uznání 

záruky nesmí být výrobek v záruční době rozebrán neoprávněnou osobou a 

bez souhlasu dodavatele. 

 

3. Záruka se nevztahuje na: závady způsobené špatným připojením, 

nepřipojením tepelné ochrany (viz. POKYNY PRO MONTÁŽ A PROVOZ, NÁVOD 

K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ), neodborným zacházením, přetížením, nevhodným 

jištěním, během na dvě fáze, nedodržením předepsaného napětí, nevhodným 

skladováním nebo dopravou, násilným zacházením, neodbornými úpravami a 

demontáží, provozem v jiném prostředí a za jiných podmínek, než pro které 

byl výrobek určen. 

 

4. Při montáži a provozu výrobku je bezpodmínečně nutné se řídit 

Pokyny pro montáž a Návodem na provoz, obsluhu a údržbu, které 

jsou součástí dodávky. 

 

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. 

 

6. Záruční opravu uplatňuje spotřebitel u výrobce, popř. u autorizované opravny. 

Dopravu záruční opravy hradí odběratel.  

 

 

 

 



 
 
 

 

ZÁRUČNÍ LIST  Č.  ……… 
 

Výrobek:   POHÁNĚCÍ VÁLEC 

 

Typ:   ………………………………………………………………………………………. 

 

Výrobní číslo:  ……………………………………………………………………………………… 

 

Datum prodeje: ……………………………………………………………………………………… 

 

Č. dodacího listu: ……………………………………………………………………………………… 

Podpis a razítko prodejce: 

 

 

 

ZÁRUČNÍ I POZÁRUČNÍ OPRAVY PROVÁDÍ: VYSTRČIL S.R.O. 

 

Oprava od - do Popis závady Podpis a razítko 

   


